



Warszawa, dnia 19.04.2016 r.

/do uczestników postępowania/

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stacji meteorologicznych (nr ref. sprawy: ZP/04/16).

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 – ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stacji meteorologicznych:

Pytanie 1:

„Dotyczy: Zadania nr 2 – Dostawa trzech przenośnych automatycznych stacji meteorologicznych wraz z oprzyrządowaniem i oprogramowaniem

W opisie zamówienia w zał. Nr 4.2 do SIWZ Zadanie 2 w punkcie dotyczącym czujnika promieniowania krótkofalowego, całkowitego Zamawiający wymaga czułości na poziomie $15 \mu\text{V/W/m}^{-2}$ lub lepszej. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści czujnik o parametrach od 5 do $20 \mu\text{V/W/m}^{-2}$ ”.

Odpowiedź 1:

Nie. Zamawiający wymaga by czujnik promieniowania krótkofalowego, całkowitego posiadał czułość $15 \mu\text{V/W/m}^{-2}$ lub lepszą.

Pytanie 2:

„Dotyczy: Zadania nr 2 – Dostawa trzech przenośnych automatycznych stacji meteorologicznych wraz z oprzyrządowaniem i oprogramowaniem

W opisie zamówienia w zał. Nr 4.2 do SIWZ Zadanie 2 w punkcie dotyczącym oprogramowania Zamawiający wymaga, by stacja meteorologiczna wraz z oprogramowaniem realizowała funkcję archiwizacji danych pomiarowych w bazie danych. Zwracamy się z zapytaniem, czy zamawiający dopuszcza archiwizację danych w strukturze plik/folder”.

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza archiwizację danych w strukturze plik/folder.

Z-ca Dyrektora ds. Ogólny

mgr Beata Fromeliusz